[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.04.2016  № 760
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 08.12.2015 № 2660
В соответствии со статьями 7, 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. В Плане реализации, утвержденном постановлением администрации города Слободского от 08.12.2015 № 2660 «Об утверждении Плана реализации мероприятий по обеспечению защиты населения и территории муниципального образования «город Слободской», объектов жизнеобеспечения населения и критически важных объектов от угроз природного и техногенного характера на 2016 год,  изложить таблицу в новой редакции. Прилагается.
2. Организационному отделу администрации города Слободского обнародовать постановление на официальном сайте администрации города Слободского (Конкин С.Н.).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Шутова А.Г.
Глава  администрации

города Слободского                                                                       И.В. Желвакова
План мероприятий  предусмотрен для  достижения цели и решения поставленных задач:

	Наименование мероприятия

	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации мероприятия
	Источники финансирования
	Финансирован (тыс. рублей)

	Ожидаемый результат (краткое описание)

	Начало
	окончание

	Сумма финансирования

	Всего
	385,0

	областной бюджет
	185,0

	бюджет

города
	200,0

	Составление плана работы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций при администрации города Слободского
	Управление по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства администрации города
	январь
	февраль
	Финансирование не требуется
	Обеспечение планомерной работы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

	Составление плана основных мероприятий муниципального образования «город Слободской» в области ГО, предупреждения и ликвидации ЧС
	Управление по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства администрации города
	январь
	март
	Финансирование не требуется

	Обеспечение планомерной работы муниципального образования по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

	Проведение профилактических тренировок с администрацией города Слободского
	Управление по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства администрации города
	по отдельному графику в течение года
	Финансирование не требуется

	Обеспечение практических навыков действий при возникновении чрезвычайных ситуаций

	Выполнение работ по реконструкции системы оповещения населения Кировской области
	Управление по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства администрации города
	по отдельному графику в течение года

	Всего
	385,0
	Реконструкция системы оповещения населения

	областной бюджет
	185,0

	бюджет

города
	200,0